salute, ibicl. Qui cius divinitatem negant, severe suiit puniendi, ibid.

Imperialis Dorla dooiiniis Dulcis Aquae, 172 a Openi ferat episcopo Ventirailiensi

ad usuras exiirpaiidas, iliid.

Indiarum Oc'-ideutalium paroclii-* votituai, quomimis maiorem eleoiaosynam ab iis

exigant qui in Regularium ecciesiis sepeliuntur, 160, 196 a seq.\ 381 seq. et

S08 se^.Ad Indias Occidentales via libera regularibus, 501 h seq. Ai rectam

tenere debent. o71 h seq. Episcopi illaruni ecclesiarum munus consecrallonig

suscipere nequeunt, nisi in ipsis Indiis, 657. Ipsi possunt synodos dioecesanos

ad duodennium dilTerre, 658.

Indulgentiae nonnisi praevia Ordinarli iicentia, possunt publicari, 140 b.

Induigentiarum regularibus conccssarum generalis revocatio et aliarum concessio,

315 b.

lesuatorum Congregatio, 272 «'/. Religiosi etiam post emissam professionem sacris

initlari non consueverant, ibiil. Non prooioti ad sacros Ordines eisdera gra-

dibus fruuntur, ac pronioti, 273 b. Aliae regulae ab eis servandae, 27i a et b.

Omnes qui idonei sunt ad recitationem horarum canonicarum , eas tenentur

recitare, 274 b. Omnes liabilitati ad sacros ordines suscipiendos, 276 seq. Di-

stillatio aquarum vetatur sacris initiatis, et illas vendere muiieribus et aliis,

274 b.

Innocentius PP. IV regulam a «aneto Alberto patriarcLa Carmelitis Iraditam con-

firraavit, 28 b.

Innocentius PP. IX Constilulionem Pii V de non infeudandis locis , et terris Ro-

manae ecclesiae declaravit, 267 a.

Innocentius tituli S. Tiiomae in Parione cardinalis Bubalus, 452 b.

Inquisitionis (S.) officium, 347 seq. Regularibus vetitum cognoscere causas suorum

subditorum ad illud pertinentes, ibid. Superiores acta omnia super iisdem

causis ad illud debent transmittere, ibid.

Ioannes Cusanus Cliignoli feuduni a Sede apostolica obtinet, 226 a.

Ioannes de Nicolinis Ferdinand! magni Hetruriae ducis ad Paulura PP. V ora-

tor, 4i5 b.

Ioannes episcopus Vegliensis nuncius apostolicus apud EIvctios, 20 b.

Ioannes Fernandez de Pacecho marchio Viilenae Pliilippi III Hispaniarum regis

apud Sedem aposlolicam orator, 386 b. Siciliae prorex, 575 a.

Ioannes Fridericus abbas Fuldensis, 572 b.

Ioannes Garzias Millinus nuncius apostolicus in regnis Hispaniaruni, 434 a. Deinde

S. R. E. cardinalis, ibid. Legatus Sedis Apostolicae in Germaniam, et Ilun-

gariam cum amplissimis facultatibus, 477 seqq.

Ioannis Dei Congregatio ad suscii)iendani infirmorura curam instituta, 570 a. Cle-

mens Vili prohibet, quorainus fratres sacris inilientur, ibid. Paulus tamen V